
 令和６年 7 月 17 日 

ご利用者様各位 

 

明理会中央総合病院 

 

駐車場料金改定のお知らせ 

 

 

平素は明理会中央総合病院をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

駐車場のご利用料金を改定させていただきますのでお知らせいたします。 

 

今回の料金改定に伴いまして、ご利用者様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご

理解賜わりますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

開始日時：令和６年 10 月１日（火）8 時 30 分以降の入庫から 

料金表：下図参照 

※令和６年 10 月１日（火）8 時 30 分以降の入庫に徴収するものから 

改定後の料金を適用させていただきます。 

 

以上 


